
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ»

ПРИКАЗ

.№ 293 30.12.2024 г.

Об утверждении порядка предотвращения
и урегулирования конфликта интересов в МОУДО «ЦДОД»

На основании Протеста Прокуратуры г. Стрежевого №22-2024/Прпд514-24

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок предотвращения и урегулирования конфликта интересов
в МОУДО «ЦДОД» в новой редакции. (Приложение к приказу).

2. Разместить Порядок предотвращения и урегулирования конфликта
интересов в МОУДО «ЦДОД» на официальном сайте Учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/ '

'“ {<&/і/М7 Т.П. Шуленина


